000400 Gancho para contenedor 45° izquierdo 12,5ton 8-067 Yoke - Gancho Para Contenedor 45Â° Izquierdo 12,5t 8-067 Yoke

Valor Neto: 392.979,85 ARS     1.122,96 USD

Iva: 21,00% 235,8282.525,21 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,50% 39,3013.753,04 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 19,656.876,52 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 1,06370,95 ARS USD

Total General: 1.418,79496.505,56 ARS USD

SON: DOLARES MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS

C.A.E: 73434948342755   Vto. C.A.E: 06.11.2023 Hoja: 1/2

A los fines fiscales esta factura debe considerase al tipo de cambio  349,95000  y asciende a CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOSCINCO con CINCUENTA Y SEIS